
 

 

 
 

Proposta N. 2165 
 

DETERMINA 

N. 1833 DEL 30/07/2025 

 

 

RESPONSABILE DEL SETTORE:  Pelizzaro Piero 
SETTORE PROPONENTE: UFFICIO AMBIENTE, ENERGIA E TERRITORIO 
INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Matteazzi Laura 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG 
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06 NO 
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA EQ DI SETTORE ? SI 
 
OGGETTO: 
AMBIENTE - APPROVAZIONE DELLA GRADUATORIA DEL BANDO PER LA CONCESSIONE DI 
CONTRIBUTI  PER LA RIDUZIONE DEI CONSUMI DI ENERGIA DELLE FAMIGLIE PER FINALITA’ 
SOCIALI – NON SOGGETTA A CIG. - DETERMINA  2025_47 

 
 

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
PI

E
R

O
 P

E
L

IZ
Z

A
R

O
 e

d 
è 

va
lid

o 
e 

no
n 

re
vo

ca
to

, l
a 

cu
i v

er
if

ic
a 

ha
 a

vu
to

 e
si

to
 p

os
iti

vo
.

 P
ro

to
co

lla
to

 in
 d

at
a 

 c
on

 N
um

er
o 

. D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
06

/0
8/

20
25

 



        Pagina 2 di 5    
                        
Proposta N. 2165  

DETERMINA N. 1833 DEL 30/07/2025  
 

RESPONSABILE DEL SETTORE:  Pelizzaro Piero;   
SETTORE PROPONENTE: UFFICIO AMBIENTE, ENERGIA E TERRITORIO 
 
OGGETTO:  AMBIENTE - APPROVAZIONE DELLA GRADUATORIA DEL BANDO PER LA CONCESSIONE 
DI CONTRIBUTI  PER LA RIDUZIONE DEI CONSUMI DI ENERGIA DELLE FAMIGLIE PER FINALITA’ 
SOCIALI – NON SOGGETTA A CIG. - DETERMINA  2025_47 
 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ . 
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza” 

   
 
 

                                                              IL   DIRIGENTE 
Premesso quanto segue. 
 
Il Comune di Vicenza, a seguito di Decisione di Giunta n. 457 del 27/11/2024 ha inteso proseguire 
l’incentivazione del miglioramento dell’efficienza energetica in ambito domestico attraverso la 
concessione di un contributo a fondo perduto, già iniziata su impulso della precedente Decisione di 
Giunta n. 370 del 29/11/2023. 
 
Con determina n. 2981 del 21/12/2023 è stata impegnata la somma di € 50.000,00 al capitolo 1025600 
“Interventi per la tutela dell'ambiente per le matrici suolo, acqua, aria” (IMPEGNO 157452) per la concessione 
di contributi per la riduzione dei consumi di energia delle famiglie. 
 
Successivamente alla summenzionata Decisione di Giunta n. 457/2024, con determina n. 2871 del 
03/12/2024, rettificata con determinazione n. 531/2025, è stato approvato e pubblicato un bando 
finalizzato alla riduzione dei costi energetici sostenuti dalle famiglie residenti sul territorio del 
comune di Vicenza o proprietarie di unità immobiliari ad uso residenziale in stato di locazione site 
nel territorio del comune di Vicenza, attraverso l’erogazione di un contributo per l’acquisto di caldaie 
a condensazione in classe A o superiore e per l’acquisto di pompe di calore. 
 
Il Bando in questione poneva come termine ultimo di presentazione delle richieste da parte dell’utenza al 
31/05/2025 
 
Alla scadenza del 31 maggio 2025, ore 12:00, sono pervenute complessivamente n. 24 istanze di ammissione 
al contributo. 

n. 21 istanze sono state ammesse a contributo in quanto presentavano documentazione regolare; 

n. 3 istanze sono state escluse in quanto relative a dispositivi non oggetto di contributo nel Bando pubblicato,  
come da graduatoria allegata al presente provvedimento. 

 

Ritenuto di approvare quindi la graduatoria finale per la concessione dei contributi ai soggetti ammessi, per 
l’importo complessivo di euro 8.352,68. 

 

L’importo di euro 8.352,68 trova copertura all’impegno 157452 del cap. 1025600 “Interventi per la tutela 
dell'ambiente per le matrici suolo, acqua, aria”, del Bilancio dell’esercizio corrente, ove esiste la necessaria 
disponibilità; 

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
PI

E
R

O
 P

E
L

IZ
Z

A
R

O
 e

d 
è 

va
lid

o 
e 

no
n 

re
vo

ca
to

, l
a 

cu
i v

er
if

ic
a 

ha
 a

vu
to

 e
si

to
 p

os
iti

vo
.

 P
ro

to
co

lla
to

 in
 d

at
a 

 c
on

 N
um

er
o 

. D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
06

/0
8/

20
25

 



        Pagina 3 di 5    
                        
Proposta N. 2165  

DETERMINA N. 1833 DEL 30/07/2025  
 

RESPONSABILE DEL SETTORE:  Pelizzaro Piero;   
SETTORE PROPONENTE: UFFICIO AMBIENTE, ENERGIA E TERRITORIO 
 
OGGETTO:  AMBIENTE - APPROVAZIONE DELLA GRADUATORIA DEL BANDO PER LA CONCESSIONE 
DI CONTRIBUTI  PER LA RIDUZIONE DEI CONSUMI DI ENERGIA DELLE FAMIGLIE PER FINALITA’ 
SOCIALI – NON SOGGETTA A CIG. - DETERMINA  2025_47 
 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ . 
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza” 

 

Dato atto che i firmatari del presente provvedimento, con la sottoscrizione dello stesso, attestano il 
rispetto di quanto previsto dall’art. 16 del D.Lgs. 36/2023 in tema di conflitto di interesse anche 
potenziale e di incompatibilità, dall'art. 6 bis della L. 241/1990 in tema di conflitto di interessi, dall'art. 
35-bis del D.Lgs. 165/20001, dall'art. 51 del Codice di Procedura Civile e dal vigente Piano di 
Prevenzione della Corruzione e Trasparenza del Comune di Vicenza; 
 
Tutto ciò premesso;     
 
Vista la deliberazione del  Consiglio comunale n. 94 del 19/12/2024 ad oggetto “Bilancio – 
Approvazione del Bilancio di Previsione 2025/2027, del Documento Unico di Programmazione (DUP) 
2025/2027 e suoi allegati”; 
 
Visto il documento programmatico triennale denominato “Piano Integrato di Attività e  
Organizzazione P.I.A.O.” per il triennio 2025/2027, approvato con deliberazione di Giunta comunale 
n. 41 del 26/3/2025, che adotta, tra gli altri, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione affidati ai 
Dirigenti; 
 
Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 44 del 29/2/2024 che approva il Piano Esecutivo di 
Gestione 2024/2026 (P.E.G.) (e successive variazioni); 
 
Visto l’art. 107, comma 3, lett. d) del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267 che attribuisce ai dirigenti la 
competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo D. 
Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11; 
 
Visto l’art. 3 della L. 136/2010 ed i conseguenti obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari; 
 
Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera di Consiglio 
comunale n. 11 del 14/2/13 e successive modificazioni; 
 

DETERMINA 
 
1) di approvare, per le motivazioni illustrate in premessa, la graduatoria finale, allegata alla presente, per la 
concessione di contributi per la riduzione dei consumi di energia delle famiglie per finalità sociali lista e 
l’erogazione dei relativi contributi ammessi, per l’importo complessivo di euro 8.352,68; 
 
2) di dare atto che la spesa di euro 8.352,68 trova copertura nell’impegno n. 157452 del cap. 1025600 
“Interventi per la tutela dell'ambiente per le matrici suolo, acqua, aria”, del Bilancio dell’esercizio corrente, 
ove esiste la necessaria disponibilità; 

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
PI

E
R

O
 P

E
L

IZ
Z

A
R

O
 e

d 
è 

va
lid

o 
e 

no
n 

re
vo

ca
to

, l
a 

cu
i v

er
if

ic
a 

ha
 a

vu
to

 e
si

to
 p

os
iti

vo
.

 P
ro

to
co

lla
to

 in
 d

at
a 

 c
on

 N
um

er
o 

. D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
06

/0
8/

20
25

 



        Pagina 4 di 5    
                        
Proposta N. 2165  

DETERMINA N. 1833 DEL 30/07/2025  
 

RESPONSABILE DEL SETTORE:  Pelizzaro Piero;   
SETTORE PROPONENTE: UFFICIO AMBIENTE, ENERGIA E TERRITORIO 
 
OGGETTO:  AMBIENTE - APPROVAZIONE DELLA GRADUATORIA DEL BANDO PER LA CONCESSIONE 
DI CONTRIBUTI  PER LA RIDUZIONE DEI CONSUMI DI ENERGIA DELLE FAMIGLIE PER FINALITA’ 
SOCIALI – NON SOGGETTA A CIG. - DETERMINA  2025_47 
 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ . 
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza” 

 
3) di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi sono altri riflessi 
diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune, ai sensi degli articoli 
147-bis, comma 1, 147-quinquies del Tuel, D. Lgs. n. 267/2000 e dei principi contabili; 
 
 
4) di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con gli stanziamenti 
indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, ai sensi dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 
n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102; 
 
5) di approvare l’allegato cronoprogramma di spesa e/o entrata sulla base delle norme e dei principi contabili 
di cui al D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi contabili) e successive modificazioni; 
 
6) di attestare il rispetto delle norme vigenti in materia di contributi delle P.A. ed, in particolare, l'art. 4, comma 
6 del DL 6/7/12, n. 95, conv. nella L.7/8/12, n. 135 - divieto di erogare contributi a soggetti che effettuano 
servizi per conto del Comune. 
 
7) di dare atto che sono rispettate le disposizioni del vigente Regolamento comunale per l’erogazione dei 
contributi; 
 
8) di dare atto dell’assenza di situazioni di conflitto di interesse, anche potenziale, del responsabile del 
procedimento e del Dirigente ai sensi dell’art. 6 bis L. 241/90, introdotto dall’art. 1, comma 41, della L. 
190/2012. 
 
 

 

   
   

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
PI

E
R

O
 P

E
L

IZ
Z

A
R

O
 e

d 
è 

va
lid

o 
e 

no
n 

re
vo

ca
to

, l
a 

cu
i v

er
if

ic
a 

ha
 a

vu
to

 e
si

to
 p

os
iti

vo
.

 P
ro

to
co

lla
to

 in
 d

at
a 

 c
on

 N
um

er
o 

. D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
06

/0
8/

20
25

 



        Pagina 5 di 5    
                        
Proposta N. 2165  

DETERMINA N. 1833 DEL 30/07/2025  
 

RESPONSABILE DEL SETTORE:  Pelizzaro Piero;   
SETTORE PROPONENTE: UFFICIO AMBIENTE, ENERGIA E TERRITORIO 
 
OGGETTO:  AMBIENTE - APPROVAZIONE DELLA GRADUATORIA DEL BANDO PER LA CONCESSIONE 
DI CONTRIBUTI  PER LA RIDUZIONE DEI CONSUMI DI ENERGIA DELLE FAMIGLIE PER FINALITA’ 
SOCIALI – NON SOGGETTA A CIG. - DETERMINA  2025_47 
 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ . 
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza” 

 
 
}PARERE TECNICO ESPRESSO DALLA PO/AP AI SENSI DELL'ART. 4 comma 5 del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
30/07/2025 da Laura Matteazzi con parere favorevole. 
Eventuali motivazioni:. 
 
 
 
 
 

 

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SETTORE PIERO PELIZZARO / ArubaPEC S.p.A. 

 Documento firmato digitalmente 
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.) 

 
                                              

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
PI

E
R

O
 P

E
L

IZ
Z

A
R

O
 e

d 
è 

va
lid

o 
e 

no
n 

re
vo

ca
to

, l
a 

cu
i v

er
if

ic
a 

ha
 a

vu
to

 e
si

to
 p

os
iti

vo
.

 P
ro

to
co

lla
to

 in
 d

at
a 

 c
on

 N
um

er
o 

. D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
06

/0
8/

20
25

 



“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma 
autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ . 
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come 
modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza” 

 

Proposta N. 2165 
DETERMINA N. 1833 DEL 30/07/2025 

RESPONSABILE DEL SETTORE:  Pelizzaro Piero 
SETTORE PROPONENTE: UFFICIO AMBIENTE, ENERGIA E TERRITORIO 
 
Oggetto:  AMBIENTE - APPROVAZIONE DELLA GRADUATORIA DEL BANDO PER LA CONCESSIONE DI 

CONTRIBUTI  PER LA RIDUZIONE DEI CONSUMI DI ENERGIA DELLE FAMIGLIE PER 
FINALITA’ SOCIALI – NON SOGGETTA A CIG. - DETERMINA  2025_47  

 
VISTO art. 151 comma 4° d.lgs 267/2000 (t.u.e.l.) 

 
Sulla base del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 Tuel e dei principi contabili dell'Osservatorio per la finanza e contabilità degli enti 
locali, di cui all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 ed in particolare il principio n. 2 sulla gestione 

 
IMPEGNI DI SPESA / ACCERTAMENTI 

 
IMPEGNO 

/ACCERTAMENTO 
ESERCIZIO DES. CAPITOLO E/U CAPITOLO IMPORTO 

172592 2025 INTERVENTI PER LA TUTELA 
DELL'AMBIENTE PER LE MATRICI 

SUOLO, ACQUA, ARIA  

U 09081.03.1025600 8.352,68 

 
La presente determinazione è: Regolare .sotto il profilo contabile, si attesta che esiste la copertura finanziaria ai sensi  
all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267. 
 
Note/Motivazioni: 
   
   
 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO  MICHELE TREVISIOL / ArubaPEC S.p.A.  
Vicenza, 05/08/2025 Documento firmato digitalmente 

(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.) 
 
Documento collegato informaticamente tramite Hash (SHA1) a : d0ce02cc402c5921f3039dcc73efef90a716f9bc  
 
La determinazione è stata preventivamente firmata digitalmente da: 
La EQ di Settore: Laura Matteazzi 
Il Dirigente di Settore: dott. Piero Pelizzaro 
La EQ di Ragioneria: -- 

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
PI

E
R

O
 P

E
L

IZ
Z

A
R

O
 e

d 
è 

va
lid

o 
e 

no
n 

re
vo

ca
to

, l
a 

cu
i v

er
if

ic
a 

ha
 a

vu
to

 e
si

to
 p

os
iti

vo
.

 P
ro

to
co

lla
to

 in
 d

at
a 

 c
on

 N
um

er
o 

. D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
06

/0
8/

20
25

 



21.01

ENTRATA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011 

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e D'INCASSO ( cassa ) 

CAPITOLO ACCERTAMENTO 2025 2026 2027 2028 2029

competenza: 

cassa: 

competenza: 

cassa: 

competenza: 

cassa: 
TOTALE competenza: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SPESA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011 

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e DI PAGAMENTO ( cassa ) 

CAPITOLO IMPEGNO 2025 2026 2027 2028 2029

competenza: 

cassa: 

157452
competenza: 8.352,68 

1025600 cassa: 8.352,68 

competenza: 

cassa: 

competenza: 

cassa: 

competenza: 

cassa: 

competenza: 

cassa: 

competenza: 

cassa: 

competenza: 

cassa: 

competenza: 

cassa: 
TOTALE competenza: 8.352,68 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa: 8.352,68 0,00 0,00 0,00 0,00 

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
PI

E
R

O
 P

E
L

IZ
Z

A
R

O
 e

d 
è 

va
lid

o 
e 

no
n 

re
vo

ca
to

, l
a 

cu
i v

er
if

ic
a 

ha
 a

vu
to

 e
si

to
 p

os
iti

vo
.

 P
ro

to
co

lla
to

 in
 d

at
a 

 c
on

 N
um

er
o 

. D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
06

/0
8/

20
25

 



Data
richiesta

Ticket Tipo
Nome e cognome

Beneficiario
Contatto Residenza IBAN

Ammesso / non
ammesso

Motivazione

Importo
conributo

15/12/2024
10:51:36

1XXV27SOJ

4823YDR 
Pompa di
calore

OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS

NO
Dispositivo non

oggetto di
contributo

-------------

17/12/2024
00:16:45

2IJWS0SOL

ZY55UL3 Caldaia OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
Sì

Documentazione
regolare

€ 400,00

18/12/2024
09:58:02

2AR749SO

OLVX6RZC Caldaia OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
Sì

Documentazione
regolare

€ 400,00

24/12/2024
12:16:54

W7E2SSOZ

UWH7FQ2E
Caldaia OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS

Sì
Documentazione

regolare
€ 400,00

24/12/2024
12:42:17

31Y9T9SOZ

XLG6LJO Caldaia OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
Sì

Documentazione
regolare

€ 400,00

12/01/2025
20:27:41

SUWU2SPZ

PHM45LY4 Caldaia
OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS

Sì
Documentazione

regolare
€ 400,00

20/01/2025
14:30:21

2NGMMTSQ

E2JH49UD Caldaia
OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS

Sì
Documentazione

regolare
€ 400,00

20/01/2025
21:34:54

U1UPKSQE

LDN3QAL2 Caldaia OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
Sì

Documentazione
regolare

€ 400,00

24/01/2025
18:59:18

1L4IDQSQL

TA86O0D Caldaia
OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS

Sì
Documentazione

regolare
€ 400,00

29/01/2025
22:59:02

2JJJSESQV

DK57DMF Caldaia OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
Sì

Documentazione
regolare

€ 400.00

02/02/2025
12:06:47

3JLVIFSR1Y

KC9A2O Caldaia OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
Sì

Documentazione
€ 400,00C

O
PI

A
 C

O
N

FO
R

M
E

 A
L

L
'O

R
IG

IN
A

L
E

 I
N

FO
R

M
A

T
IC

O
A

rt
.2

0 
D

.P
.R

. 4
45

/2
00

0

A

rt
.2

3 
D

.L
gs

 0
7.

03
.2

00
5 

n.
82

, m
od

if
ic

at
o 

da
ll'

ar
t.1

6 
D

.L
gs

 3
0.

12
.2

01
0 

n.
23

5
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

PI
E

R
O

 P
E

L
IZ

Z
A

R
O

 e
d 

è 
va

lid
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
 c

on
 N

um
er

o 
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

06
/0

8/
20

25
 



Data
richiesta

Ticket Tipo
Nome e cognome

Beneficiario
Contatto Residenza IBAN

Ammesso / non
ammesso

Motivazione

Importo
conributo

regolare

07/02/2025
17:17:04

9VFSSRBM

CT1EQ1S Caldaia
OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS

Sì
Documentazione

regolare
€ 400,00

08/02/2025
10:17:20

4VXRGSRC

WPH9CKUA
Caldaia OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS

Sì
Documentazione

regolare
€ 400,00

11/02/2025 
15:07:54

HC07YSRIU

QY8X00F 
Pompa di
calore

OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS

NO
Dispositivo non

oggetto di
contributo

-------

18/02/2025
18:15:40

1JOTPVSR

W2437T1T Caldaia OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
Sì

Documentazione
regolare

€ 352,68

26/02/2025
09:58:09

3FONQPSS

A8AV5A9W Caldaia OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
Sì

Documentazione
regolare

€ 400,00

21/03/2025
17:55:30

2K7JG9STH

FYF1R7J Caldaia
OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS

Sì
Documentazione

regolare
€ 400,00

25/03/2025
12:38:56 38FA00STO

F89728B 

Caldaia

OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
Sì

Documentazione
regolare

€ 400,00

26/04/2025
13:18:36

2SYP3SVB

O0AVE8S 
Pompa di
calore

OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS

NO
Dispositivo non

oggetto di
contributo

------

18/05/2025
12:08:14

3A75Z3SW

GB6N2TPY 
Caldaia OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS Sì

Documentazione
€ 400,00C

O
PI

A
 C

O
N

FO
R

M
E

 A
L

L
'O

R
IG

IN
A

L
E

 I
N

FO
R

M
A

T
IC

O
A

rt
.2

0 
D

.P
.R

. 4
45

/2
00

0

A

rt
.2

3 
D

.L
gs

 0
7.

03
.2

00
5 

n.
82

, m
od

if
ic

at
o 

da
ll'

ar
t.1

6 
D

.L
gs

 3
0.

12
.2

01
0 

n.
23

5
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

PI
E

R
O

 P
E

L
IZ

Z
A

R
O

 e
d 

è 
va

lid
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
 c

on
 N

um
er

o 
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

06
/0

8/
20

25
 



Data
richiesta

Ticket Tipo
Nome e cognome

Beneficiario
Contatto Residenza IBAN

Ammesso / non
ammesso

Motivazione

Importo
conributo

regolare

28/05/2025
12:50:04

33X588SWY

WF67CAE Caldaia OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
Sì

Documentazione
regolare

€ 400,00

28/05/2025
20:36:58

33G6NZSW

ZG0J8D98 Caldaia
OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS

Sì
Documentazione

regolare

€ 400,00

28/05/2025
21:21:38

17WYT9SW

ZJYY5CGU Caldaia OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS
Sì

Documentazione
regolare

€ 400,00

29/05/2025
21:29:59

45KZHHSX1

FA19W4U 
Caldaia

OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS Sì
Documentazione

regolare
€ 400,00

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
PI

E
R

O
 P

E
L

IZ
Z

A
R

O
 e

d 
è 

va
lid

o 
e 

no
n 

re
vo

ca
to

, l
a 

cu
i v

er
if

ic
a 

ha
 a

vu
to

 e
si

to
 p

os
iti

vo
.

 P
ro

to
co

lla
to

 in
 d

at
a 

 c
on

 N
um

er
o 

. D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
06

/0
8/

20
25

 


